Pusat Bandar Kuantan melalui Jalan Beserah terus ke Jalan Kuantan-Kemaman, kemudian masuk simpang kiri melalui Jalan 
Seberang Balok dan akhirnya ke kiri Lorong Seberang Balok 1/12 menuju ke hartanah subjek.  

HARGA RIZAB : Harta tersebut akan dijual dalam keadaan seperti mana sedia ada tertakluk kepada satu harga rizab sebanyak 
RM 240,000.00 (RM : DUA RATUS EMPAT PULUH RIBU SAHAJA) dan tertakluk kepada syarat-syarat jualan sepertimana 
yang tercetak di dalam Perisytiharan Jualan ini. Bagi penawar-penawar yang berminat, adalah dikehendaki mendepositkan 10% 
daripada harga rizab dalam bentuk BANK DRAF sebanyak RM 24,000.00 (RM: DUA PULUH EMPAT RIBU SAHAJA)  atas 
nama LEMBAGA PEMBIAYAAN PERUMAHAN SEKTOR AWAM (LPPSA) sebelum jam 10.00 pagi pada hari lelongan dan 
baki wang belian hendaklah dibayar oleh pembeli dalam tempoh Satu Ratus Dua Puluh (120) hari dari tarikh jualan kepada 
LEMBAGA PEMBIAYAAN PERUMAHAN SEKTOR AWAM (LPPSA) iaitu sebelum atau pada RABU, 21 JANUARI 2026.

[...]

accessed from the Kuantan City Centre via Jalan Beserah, continuing onto Jalan Kuantan-Kemaman, then turning left onto Jalan 
Seberang Balok, and finally turning left into Lorong Seberang Balok 1/12 leading to the subject property. 

RESERVE PRICE: - The subject property will be sold ‘as is where is’ basis subject to a reserve price of RM 240,000.00 (RM : 
TWO HUNDRED AND FORTY THOUSAND ONLY) and to the conditions of sale as printed in the Proclamation of Sale. All 
intending bidders are required to deposit 10% of the reserve price equivalent to RM 24,000.00 (RM: TWENTY-FOUR THOUSAND 
ONLY) by BANK DRAFT only, in favour of LEMBAGA PEMBIAYAAN PERUMAHAN SEKTOR AWAM (LPPSA) before 10.00 
am on the date of auction and balance of the purchase price shall be paid by the purchaser within One Hundred Twenty (120) 
days from the date of sale to LEMBAGA PEMBIAYAAN PERUMAHAN SEKTOR AWAM (LPPSA) that is before or on